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Osnovni regal sa Sirokim policama, dubina 500 mm, visina / Sirina police:
3000/2250mm

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 990710 3000/2250
GTIN 4004514215239
Razred artikla 96P

Opis

lzvedba:

Pocincani T-profil okvira. S MULTI 250 pocin¢anim policama od ¢eli¢nog lima. Skladisna

razina podesiva u rasteru od 25 mm. Jednostavno umetnute poprec¢ne pre¢ke omogucuju brzu

montazu. Maksimalna nosivost police: 400 kg. Nosivost police: kod visine 2000 mm 1200 kg,

kod visine 2500 mm 1600 kg, kod visine 3000 mm 2000 kg.

Opis:

Ugradbene mjere:<br>0snovni regal: nazivna duljina + 60 mm<br>Nadogradni regal:

nazivna duljina + 6 mm<br>Ukupna dubina okvira: nazivna dubina + 36 mm<br>Visina

poprecne precke: 65 mm

Upotreba:

Skladistenje teSke i glomazne robe. Krace rute komisioniranja zahvaljujuci obostranom pristupu.

Napomena:

- Police se umecu segmentirano prema sirini police. Segmenti: 750 mm i 1000 mm.

- Pri¢vrséenje za pod i zid nije obuhvaceno u opseg isporuke. Odgovarajuce podno
pricvrscivanje br. 990854.

- Regali sa Sirokim policama WS 2000 kompatibilni su s regalima s policama br. 990500 -
990554, koji su dostupni i u drugim dimenzijama i s drugim komponentama. Rado ¢emo
vam predstaviti i druge mogucénosti. Ako ste zainteresirani, slobodno nam se obratite.
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- Slobodna duljina presavijanja (K) ne smije iznositi viSe do 600 mm. Dozvoljena nosivost

polja umanjuje se za udio te police.

- Isporucuju se pojedinacni, neslozeni elementi, s obzirom na to da su transportni troskovi

u tom slucaju manji. Isporuka bez montaze.

Tehnicki opis

Sirina

dimenzije ugradnje osnovni regal Sirina
Sirina police

Visina

Materijal razine za skladistenje
Broj razina za skladistenje
Dubina police

MontaZza od strane kupca
Konstrukcija regala

Dubina

Dubina regala

Sirina regala

Visina regala

Opterecenje police
maksimalno opterecenje polja

Nosivost police / maksimalno opterecenje preko cijele
povrsine (metalne)

Debljina police

Visina grede

Podesavanje visine u rasteru
lzvedba montaze

Materijal

Atribut imena proizvoda

Vrsta proizvoda

2310 mm
2310 mm
2250 mm
3000 mm
Celi¢ni lim, pocinéani
5
500 mm
da
Osnovni regal
537 mm
500 mm
2250 mm
3000 mm
400 kg
1800 kg

400 kg

40 mm

65 mm

25 mm
Uti¢ni regal
pocin¢ano

dubina 500 mm

Regal sa Sirokim policama
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Pribor

Polica za odlaganje od pocin¢anog lima dubina 500 mm

Drzac za regale sa Sirokim policama

990800 500
990852
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